
2021 年 4 月吉日 

お 客 様 各 位 

 

 
本     社 愛知県名古屋市西区浅間一丁目 1 番 20 号 

ｸﾗｳﾁﾋﾞﾙ 5 階 TEL<052>522-2411(代表) 

東京東営業所 埼玉県さいたま市南区南浦和二丁目 40 番 1 号 

第 2 愛興ﾋﾞﾙ 303 号 TEL<048>813-0288(代表) 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間の休業案内 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では以下の期間をゴールデンウィーク休業とさせて 

いただきす。お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理 

解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 

記 

 
 

令和３年５月１日（土） ～ 令和３年５月５日（水） 

 
 

・ 同休日中の電話・FAX でのお問い合わせはお休みさせていただきます 

・ 電子メールでいただきましたお問い合わせにつきましては、令和３年 

５月６日以降に順次対応させていただきます。ご返答までに少しお時 

間をいただく場合がございますので予めご了承下さい。 

以上 


